
                                                                                                                                                                             

Jihočeský krajský fotbalový svaz 
Skuherského 14, PS 52, 370 04 České Budějovice 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
IČ 709 33 162 BANKOVNÍ SPOJENÍ: MONETA Money Bank, č. ú.  158071829/0600 

TELEFON: 777 268 713, 777 268 716 
E-mail: eibl.vladimir@volny.cz 

 

TMK Jihočeského fotbalového krajského svazu pořádá v období listopad 2016 – leden 2017 školení trenérů  

licence UEFA GRASSROOTS „C“ a UEFA „B“ licence. 

Termíny školení:  

Grassroots UEFA C licence - čtvrtek až neděle – 24., 25., 26., a 27. 11.2016 (8:00-18:00). 

UEFA B licence  - čtvrtek až neděle – 1., 2., 3. a 4. 12.2016 (8:00-18:00), 

                               pátek až neděle 9., 10. a 11. 12.2016 (8:00-18:00), 

                    pátek až neděle 6., 7. a 8. 1.2017 (8:00-18:00), 

              

                               sobota – neděle 21. a 22. 1.2017 (8:00-18:00). 

 

Studium UEFA Grassroots C licence čítá dohromady 40 vyučovacích hodin praktické a teoretické výuky. 

Posluchač může pokračovat ve studiu UEFA B – licence dalšími, bezprostředně navazujícími bloky studia. 

 

Místo školení: České Budějovice 

 

Přihlášky do 14.11.2016 na Jč. KFS. 
 

Přihlášky možno zaslat emailem na adresu (pulecpavel@seznam.cz nebo eibl.vladimir@volny.cz) 

 

 

Termín přijímacích pohovorů: 16.11.2016 (místo a čas přijímacích pohovorů bude upřesněno dle počtu   

                                                 přihlášených uchazečů, ti budou informováni do 14.11.2016. 

 

 

Cena:   UEFA Grassroots C    2.000,- Kč 

                        UEFA B licence           4.000,- Kč 

                     ------------------------------------------------ 

 Dohromady za obě licence                6.000,- Kč  

 

Platbu je nutné provést bankovním převodem na účet Jč. KFS po splnění přijímacího řízení. Nutné doplnit 

údaj pro příjemce – jméno a příjmení uchazeče. 

 

 

 

 

 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:pulecpavel@seznam.cz
mailto:eibl.vladimir@volny.cz


                                                                                                                                                                             
 

Uchazeč o účast v kurzu licence Grassroots C předloží:  

 

a) písemnou přihlášku, 

b) lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti v kurzu nikoliv starší 3 měsíců, 

c) výpis z evidence rejstříku trestů nikoliv starší 3 měsíců, 

d) doklad o zaplacení 

e) doklad o získání licence Trenér fotbalu C.  

 

Uchazeč o účast v kurzu licence UEFA B předloží:  

a) písemnou přihlášku, 

b) lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti v kurzu nikoliv starší 3 měsíců, 

c) výpis z evidence rejstříku trestů nikoliv starší 3 měsíců, 

d) doklad o zaplacení 

e) doklad o získání licence UEFA Grassroots C.  

 

 

                                                                                                                                Mgr. Pavel Pulec 

Profesionální trenér mládeže,  

                                                                                                                              Grassroots manažer Jč. KFS 

 pulecpavel@seznam.cz, 723 661 219 

 
 

mailto:pulecpavel@seznam.cz

